câmara cfifunicipal de 98iriqüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 52/2015. 	Em 19 de junho de 2.015.
ASSUNTO: Sessão extraordinária em 23 de junho de 2.015, às 19:00
horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de notificar Vossa Excelência que
CONVOCAMOS a Câmara Municipal para reunir-se em sessão
extraordinária Terça-Feira, 23 de junho de 2.015, às 19:00 horas, para
discussão e votação da seguinte pauta de deliberações:

1) PROJETO DE LEI N° 255/14 - Altera

dispositivo da Lei Municipal n° 5.119, de 3 de dezembro de 2.008, nos

termos que especifica. (Autoria prefeito municipal);

2) PROJETO DE LEI N° 80/15 - Dispõe o Plano

Municipal de Educação. (Autoria prefeito municipal);

3) PROJETO DE LEI N° 88/15 - Autoriza o

Município de Birigui a realizar Transposição e Transferência de

Dotações Consignadas na Lei n° 5.944/2.014 - Lei Orçamentária

de 2.015, na Lei n° 5.866/2.014 - Lei de Diretrizes Orçamentárias

de 2.015, e na Lei n° 5.733/2.013 - Plano Plurianual -PPA de

2.014 a 2.017 e alterações, para Repriorização das Ações no

Âmbito dos Programas do Poder Executivo e providências

correlatas. (Autoria Prefeito Municipal);

Câmara 7/Zunicipal de CBirigCti
Estado de São Paulo

4) PROJETO DE LEI N° 94/15 - Autoriza o

Poder Executivo Municipal a realizar transferência de recursos do

fundo Municipal de direitos da Criança e do Adolescente -

FMDCA, nos termos que especifica. (Autoria Prefeito Municipal);

Renovando protestos de elevada estima e distinto
apreço, subscrevemo-nos.

CRISTIA 	ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

câmara c-Municipal de carigui
Estado de São Paulo

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

14
:8

4 S
IOZ

/9
0/

ZZ
 S

IO
Z/

M3
10

00
00

0:1
0a

d 1
11

9II
IN

 IQ

Com amparo que é deferido pelo § 4° do Art.27 da Lei

Orgânica do Município, e nos termos do Art. 178 da Resolução n° 216

de 15 de dezembro "Regimento Interno", CONVOCAMOS a Câmara

Municipal para reunir-se em sessão extraordinária na próxima Terça-

Feira, 23 de junho 2.015, às 19:00 (dezenove) horas, para discussão e

votação, até final deliberação das seguintes matérias.

1) PROJETO DE LEI N° 255/14 - Altera

dispositivo da Lei Municipal n° 5.119, de 3 de dezembro de 2.008, nos

termos que especifica. (Autoria prefeito municipal);

2) PROJETO DE LEI N° 80/15 - Dispõe o

Plano Municipal de Educação. (Autoria prefeito municipal);

3) PROJETO DE LEI N° 88/15 - Autoriza

o Município de Birigui a realizar Transposição e Transferéncia de

Dotações Consignadas na Lei n° 5.944/2.014 - Lei Orçamentária

de 2.015, na Lei n° 5.866/2.014 - Lei de Diretrizes Orçamentárias

de 2.015, e na Lei n° 5.733/2.013 - Plano Plurianual -PPA de

2.014 a 2.017 e alterações, para Repriorização das Ações no

Ãmbito dos Programas do Poder Executivo e providências

correlatas. (Autoria Prefeito Municipal);

câmara c-Municipal de Carigcti
Estado de São Paulo

4) PROJETO DE LEI N° 94/15 - Autoriza

o Poder Executivo Municipal a realizar transferência de recursos

do fundo Municipal de direitos da Criança e do Adolescente -

FMDCA, nos termos que especifica. (Autoria Prefeito Municipal);

Expeça-se ofício circular notificando os
Senhores Vereadores da presente convocação.

Cãmara Municipal de Birigui, aos dezenove do mês de
junho de dois mil e quinze.

CRI STIANO ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4